Информация о результатах приёма в 2025 году
	Код и наименование
профессии, специальности

	Численность обучающихся на места, финансируемые

	
	за счет бюджетных ассигнований
	по договорам 
об образовании


	
	федерального
бюджета
	местного
бюджета
	субъекта
РФ
	за счёт средств физических 
и (или) юридических лиц

	
	курс

	
	I
	I
	I
	I

	23.01.17
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
	0

	0

	25

	6

	15.01.05
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
	0

	0

	25
	5

	23.01.09
Помощник машиниста (по видам подвижного состава железнодорожного транспорта)
	0
	0
	50
	25

	23.01.10
Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава
	0

	0

	25
	3

	08.01.28
Мастер отделочных строительных и декоративных работ
	0

	0

	25
	1

	15.02.19
Сварочное производство
	0

	0

	25
	5

	08.02.04
Водоснабжение и водоотведение
	0
	0
	25
	0

	13.02.13
Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
	0
	0
	25
	4

	43.02.06
Сервис на транспорте (по видам транспорта)
	0
	0
	24
	[bookmark: _GoBack]2


Вступительные испытания по профессиям и специальностям не проводились
